## Gemeinde Glauburg



17.07.2023

## BESCHLUSS

aus der 17. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Glauburg am Montag, 10.07.2023

Tagesordnungspunkt 4

Anpassung der Kostenbeiträge im Bereich Kindertagesstätten hier: Änderung der Kostenbeitragssatzung zur Satzung über die Betreuung von Kindern in der Tageseinrichtung für Kinder in der Gemeinde Glauburg

VL-54/2023

## Beschluss:

Die Gemeindevertretung beschließt den vorliegenden Entwurf der Kostenbeitragssatzung zur Satzung über die Betreuung von Kindern in der Tageseinrichtung für Kinder in der Gemeinde Glauburg.

Beschlussfähigkeit		Abstimmungsergebnis		
Mitglieder- zahl	davon anwesend	dafür	dagegen	Stimment- haltungen
15	12	10	0	2